
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 95/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 października 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku do obsługi Funduszu Pomocy  w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim na 2023 rok 

 

            Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku do obsługi Funduszu Pomocy   

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - PESEL

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w zaiązku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

PESEL

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - PESEL

4850
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - PESEL

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

edukacja dzieci z Ukrainy

4860
Poozstałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP -  świadczenia rodzinne

36 522,00

36 522,00

952,82

6 375,84

23 971,39

5 221,95

38 794,40

38 794,40

36 522,00

36 522,00

36 522,00

2 190,00

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 95/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 października 2023 roku

Plan finansowy rachunku do obsługi Funduszu Pomocy  w celu finansowania lub dofinansowania 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  jak 

i poza nim na 2023 rok

2023 rok

0,00stan środków obrotowych na początek 2023 roku

2 190,00

0,00

2 190,00

85595 2 190,00

DOCHODY

stan środków obrotowych na koniec 2023 roku

80195

75495

75495

85595

WYDATKI

2 190,00

82,40

2 190,00

82,40

11,50

66,95

82,40

82,40

82,40

3,95


	Zarządzenie Nr 95_2023
	załącznik nr 1

